Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

« 15 » августа 2019  № 96

п. Козыревск

Об установлении вида разрешенного

использования земельного участка с

кадастровым номером

41:09:0010108:244

В соответствии со статьёй 3.3 Федерального закона от 25.10.2001

№137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», Правилами землепользования

и застройки Козыревского сельского поселения, принятыми Решением

Собрания депутатов Козыревского сельского поселения от 15.03.2012 №121

и в связи с отсутствием вида разрешенного использования земельного

участка с кадастровым номером 41:09:0010108:244, —

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для земельного участка с кадастровым номером

41:09:0010108:244, находящегося в собственности Козыревского сельского

поселения, категории земель населенных пунктов, общей площадью 2309

кв.м, следующий вид разрешенного использования: Земельные участки

объектов коммунального хозяйства.

Местоположение: Камчатский край, р-н Усть-Камчатский, с. Майское,

ул. Зеленая, 15.

Территориальная зона: производственно-коммерческая зона ПК/2/04.

Целевое назначение: для эксплуатации здания столярного цеха.

2. Главному специалисту- эксперту землеустроителю администрации

Козыревского сельского поселения Пименовой Г.Г. обеспечить обращение в

филиал Федерального государственного бюджетного учреждения

«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии» по Камчатскому краю для

кадастрового учета изменений разрешенного использования земельного

участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава Козыревского сельского поселения                     И.Н. Байдуганова